cÂnllna MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'1 69/0001-24

PORTOF€RREIRÂ

TNDICAÇÃO N" 07012024

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas.

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através'dos órgãos competentes da'

municipalidade, destinar uma ambulância, betl como uma viatura da

GCM, nos eventos esportivos que, estão sendo realizados no Ginásio

de Esportes Sylvio Marques FÍlho (Noraide)'

, Plenário Syrio Ignátios, 19 de janeiro de2024'

Élcio Gusta ira Arruda
Vere or

(.AI\,IARA

LEITI I: \
REA I- I

DESP,.\( Ii

PlIT,SIDENT

I" SECRET

2" SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz,
- CEP 13660405 - Porto

I\II]NICIPAL DE PORTO FERREIRA

DIEN ED S S.,\ O ORDINÀRIA

9) 3581-1022

s

TdI§a

*mail: cama br

A

til